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Onsdag 19. mars kl. 12.20
Innlevering V4 kl. 12.20 -  DD kl. 13.04

LUNSJTRAV

Gratis inngang
og parkering!

Gratis program
til de som møter

opp på banen!

www.momarken.no

NESTE LØPSDAG: lørdag 29. mars kl. 19.15
Kode 02 for spilll

Nr. 3/2025  
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Administrasjonen:

Daglig leder:
Sven Olav Weberg
Tlf. 911 58 310
E-post: sven.olav.weberg@travsport.no

Baneavd.: 
Aleksander Rishovd - mobil: 994 51 672
Paul Sjåstad - mobil: 900 27 407
E-post: paul.kristian.sjastad@travsport.no

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbundssekretær Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Tore Aas
Dommere: Tore Lindblad (leder), Asbjørn Bergersen 
og Knut Sollie
Måldommer: Terje Solberg
Plassjef: Hilde Jensen 

Hovedstarter: Paal Guldbrandsen
Stevnets veterinær: Svein Bakke og Idun Rosenfeld
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Ingar Skiaker (leder), Harald Neset (nestleder), 
John Arne Degnes, Ingar Diskerud og Are Høidal

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG – FREDAG	 Åpen hele dagen
LØRDAG  – SØNDAG	 Åpen hele dagen – ubemannet
Det kan skje endringer. Følg med på Momarkens nettside.

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 15
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 
banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i avhørsrummet ved 
vekta før de kjører ut i banen for varming og løp.
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Dagens
ca. tider

12.20	 Start 1. løp/V4-innlevering

13.04 	DD-innlevering

13.47	 Start siste løp

14.02	 Start prøveløp

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629	 www.jennythygesen.no

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Fredrik Solberg	 Degernes 	 Mobil: 413 00 700
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737
Julie Ann Gjerstad	 Skiptvet	 Mobil: 406 05 356

Momarken Hestesportbutikk		  Mobil: 977 67 330
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Kusk Kjører i løp Bane Ant. løp i år Plassering Seiers-% Innkjørt kr
Antonsen Cato (T) 4, 5 M  34  3-2-7  8  202.500
Antonsen Gøran (T) 4 M  15  1-3-1  6  69.750
Austevoll Gunnar (T) 1, 2, 4 M  145  13-11-17  8  765.250
Bye Arvid (A) 3 J  2  0-0-0  0  3.500
Eggen Hans Jørgen (A) 2 B  4  0-1-1  0  16.000
Gundersen Magnus Teien (T) 4 B  99  10-11-6  10  777.000
Holm Hans Chr. (T) 3 B  65  3-3-7  4  276.500
Hop Vidar (T) 1, 3, 5 J  170  22-27-22  12  1.582.750
Høitomt Eirik (T) 1, 2, 3, 4, 5 J  270  40-32-31  14  2.664.000
Kjenner Ole-Christian (T) 1, 5 M  26  0-4-8  0  121.000
Kruse Robert (A) 3 M  11  0-0-1  0  20.500
Midtfjeld Per Oleg (T) 1, 2, 3 M  85  12-7-9  14  850.000
Roland Pål Gøran (A) 2 BI  0  0-0-0  0  0
Sagholen Odd Arne (T) 3, 20 M  22  3-2-3  13  135.000
Solberg Tom Erik (T) 1, 2, 4, 5 K  131  16-25-19  12  1.468.000
Stahlsberg Tore (A) 5 K  0  0-0-0  0  0
Steinseth Bjørn (T) 2, 5 BI  74  5-9-6  6  391.500
Tengsareid Åsbjørn (T) 1, 3, 4, 20 J  171  22-18-16  12  1.597.000
Wilhelmsen Ole Fredrik K. (A) 1 BI  6  1-0-0  16  22.000
Ødegaard Knut Arne (T) 2, 5 M  16  2-1-3  12  95.500

Vår målsetning er å bygge moderne hjem som er tilpasset alle. Alle våre boligprosjekter har én 
fellesnevner: et sterkt fokus på smarte, funksjonelle løsninger og valgfrihet som gjør det mulig 
for kundene våre å skape sitt drømmehjem.

Vi arbeider fra uregulerte tomter til nøkkelferdige boliger, og leverer moderne, funksjonelle hjem av 
høy kvalitet som er i samsvar med lokalmarkedets behov . Vi samarbeider med faste, erfarne partnere 
for å sikre kvalitet og presisjon i gjennomføringen. For oss er tett dialog og involvering nøkkelen 
til vellykkede prosjekter – og boliger vi kan være stolte av å levere. Felles for alle våre boliger er 
smarte løsninger som fungerer i hverdagen, og muligheten for kundene våre til å sette sitt personlige 
preg på sitt nye hjem. Vi brenner for fornøyde boligkjøpere og jobber systematisk for å oppnå høy 
kundetilfredshet. Å kjøpe bolig er en av livets største investeringer og milepæler, og vi ønsker å gjøre 
denne opplevelsen så enkel, trygg og inspirerende som mulig. Derfor er det vår prioritet at kundene 
våre føler seg godt ivaretatt gjennom hele reisen – fra kontraktssignering til overlevering, og gjennom 
hele garantiperioden.

Tidligere hovedstarter på Momarken, Espen Jahren, og kona Eva er eiere av en leilighet kjøpt av 
Frigaard bolig her på Mysen. De er veldig glade for sitt valg av leilighet på Høgli, med høy standard, 
god utsikt og nærhet til alt.

www.frigaardbolig.no/boligprosjekter/høgliveien
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NB! Prøveløpet kjøres etter siste løp

Start ca. kl. 14.02 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.25,0 – 3 år 1.23,0 – 4 år og eldre 1.22,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
SKINNY JEANS	 2140	 1	  	  	 0
4 år Mørkbr HP v. Orlando Vici (FR)
e. Joyful Lavec (US) v. Enjoy Lavec
Oppdr.: Stall Tant Og Fjas
Eier: Stall Tant Og Fjas
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

A. Akselsen	 J	 24/11-b/1 	 2100  	  	 29,1 	 0	 B	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)

2

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
INGENUITY	 2		   	  	 0
4 år Svart HP v. Daley Lovin* (US)
e. Out Of The Blue v. So Perfect
Oppdr.: Wenche Wallgren
Eier: Jaran Gjerløw-Elisabeth Gjerløw
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

	 M	 Odd Arne Sagholen (T)
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

 
 

Lei matte – en lur investering! 

• Hygiene og godt inneklima: Mattene har tekstiloverflate som trekker til seg 
smuss uten å virvle det opp. 

• Trygt og stabilt: Gummiert underside som holder matten på plass. 
• Velg kvalitet: Vi tilbyr standardmatter, Microluxx (markedets beste på 

absorbsjon), og STILige logomatter. 
• Tilbud til Momarkens gjester: Oppgi "Momarken" og få første måned gratis! 
• Kontakt oss i dag: 
📧📧 aw@stil.no 
📞📞 995 42 821 
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Omsetning kr.: ........................................................................................................

Antall bonger:  ........................................................................................................

 1. løp  2. løp  3. løp  4. løp  

Rett V4-rekke:

Ant. bonger igjen:

Verdi:

   
 

   
 

 
Kafé M(Stallkroa Momarken)

        Meny onsdag 19.mars lunsjtrav
 
(Vi har en litt enklere meny på lunsjtravet, men håper det er noe for alle)

Pølselapskaus , gluten og laktosefri        kr. 75,-
Hamburger m/brød, gluten, laktose       kr. 75,-
Cheeseburger m/brød gluten og laktose      kr. 80,-
Varmt karbonadesmørbrød m/løk gluten     kr. 70,-
Rundstykke m/ost og skinke  gluten og laktose     kr. 30,-
Rundstykke  m/karbonade gluten       kr. 40,-
Ostebaguett m/ost og skinke gluten og laktose    kr. 55,-
Toast m/ost og skinke gluten og laktose      kr. 35,-
Pølse m/lompe eller brød gluten i pølsebrød     kr. 30,-
I tillegg har vi : Vafler, Kaffe, Brus, Sjokolade

 

Vi åpner  kl. 10.30 onsdag 19.mars
og holder åpent til 15 min etter siste løp er i mål
Vi tar gjerne forhåndsbestillinger så er det ferdig til du ønsker hente det. 
Og kanskje ta med deg litt på hjemveien.
Alle rettene er lett å ta med seg. Send sms til:   May 997 32 123
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Start ca. kl. 12.20 Varmblods
For 3-14-årige høyest 125.000 kr med høyest 500 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-3.000-3.000 (7 premier)1. LØP  1

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 3	 0	 -0	 -0	 -2	 -15,9a	 -6.500	 2024:	 10	 -1	 -0	 -1	 -6	 -15,1a	 -51.063	 Tot: 21 - 2 - 0 - 2 - 14
L.A.'S AELA SKYE	 2140	 1	 18,1M 	 15,1AK 	 117.563
5 år Brun HP v. Readly Express* (S)
e. Just A Joy (US) v. Enjoy Lavec
Oppdr.: Lars J. Aareskjold
Eier: Børre Larsen-Hege Rollstad
Svart med reklame.

E. Høitomt	 ÅM	 14/10-08/6 	 2080  	 7 	 16,4a 	 0	 119
V. Hop	 J	 16/11-04/2 	 2100  	 5 	 16,7a 	 20	 201
M. Aadland	 J	 14/01-05/4 	 2100  	 0 	 17,7a 	 20	 892
K. Malmin	 B	 08/02-01/2 	 2100  	 5 	 15,9a 	 20	 268
E. Rennesvik	 B	 26/02-02/7 	 2100 n 	6 	 18,0a 	 18	 141	 J	 Tom Erik Solberg (T) - Børre Larsen

2

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 4	 -0	 -0	 -0	 -2	 -18,4a	 -6.000	 Tot: 50 - 1 - 2 - 10 - 14
GOFORIT H. (DK)	 2		  17,3M 	 14,8AK 	 102.418
7 år Brun V v. From Above U.S. (US)
e. True Grit (S) v. Goetmals Wood
Oppdr.: Danmark
Eier: Silje Solhaug /Vormsund
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

A. Wassberg	 BT	 14/12-06/3 	 2620  	 0 	 br 	 20	 483
C. Olsen	 BT	 07/01-10/4 	 2100  	 7 	 19,2a 	 20	 229
C. Olsen	 BT	 15/01-02/7 	 1600 h 	0 	 18,4a 	 18	 942
A. Wassberg	 BT	 04/02-03/1 	 2100 n 	7 	 20,1a 	 20	 521
G. Austevoll	 J	 31/12-06/3 	 2100  	 0 	 19,1a 	 18	 442	 B	 Gunnar Austevoll (T) - Silje Solhaug

3

2025:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -16,2a	 -12.000	 2024:	 14	 -5	 -1	 -2	 -3	 -15,1a	 -99.496	 Tot: 18 - 5 - 2 - 3 - 5
LADY GRACIA HELDIA (DE)	 3		   	 15,1AM 	 117.327
5 år Brun HP v. Trixton (US)
e. Lady Heldia (DE) v. Ganymede
Oppdr.: Tyskland
Eier: Cathrin Sandsengen /Reinsvoll
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

M. Nimczyk	 GE	 04/09-02/4 	 2000  	 3 	 17,5a 	 0	 24
M. Nimczyk	 MU	 15/09-06/10 	 2100  	 - 	 dg a 	 0	 52
M. Nimczyk	 GE	 29/09-07/5 	 2000  	 - 	 dg a 	 0	 30
P. Larsen	 J	 29/01-04/1 	 2100  	 2 	 17,7a 	 18	 31*
P. Larsen	 B	 08/02-01/3 	 2100  	 7 	 16,2a 	 20	 35	 B	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Kim Pedersen (T)

4

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 8	 -1	 -1	 -1	 -2	 -15,6a	 -34.536	 Tot: 17 - 4 - 2 - 1 - 5
JON'S FELLA (FR)	 4		  18,2M 	 15,4AM 	 78.226
6 år Brun V v. Bold Eagle* (FR)
e. Romane's Fella (FR) v. Goetmals Wood
Oppdr.: Frankrike
Eier: Bent Olav Wigdal /Vikersund
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

E. Høitomt	 J	 07/04-03/5 	 2100  	 3 	 17,6a 	 18	 91
E. Høitomt	 B	 17/04-04/10 	 2100  	 - 	 dg a 	 20	 201
J. Blekkan	 OA	 26/05-04/1 	 2300  	 0 	 17,7ag 	 20	 24*
H. Holm	 OA	 21/06-04/1 	 1800  	 12 17,2a 	 24	 183
J. Blekkan	 OA	 01/07-08/5 	 2300  	 0 	 17,5a 	 18	 95	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Kjetil Helgestad (T)

5

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 4	 -0	 -0	 -0	 -2	 -15,4a	 -8.000	 Tot: 49 - 2 - 2 - 2 - 23
GREAT MANZI	 5		  16,1M 	 15,4AK 	 114.988
13 år Mørkbr H v. Great Challenger (US)
e. Cat Manzi v. Alf Palema
Oppdr.: Gitte Christine Berntsen
Eier: Gitte Christine Berntsen /Herre
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

B. Steine	 J	 24/11-07/3 	 2100  	 0 	 17,2a 	 16	 577
P. Midtfjeld	 K	 09/05-05/5 	 2100  	 0 	 17,9ag 	 18	 388
A. Akselsen	 ST	 16/05-03/4 	 1609  	 4 	 15,4a 	 20	 355
A. Akselsen	 J	 07/06-01/1 	 2100  	 7 	 17,0a 	 18	 456
S. Heimdal	 ST	 14/06-01/1 	 2140  	 0 	 17,1a 	 16	 221	 K	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Gitte Christine Berntsen

6

2025:	 4	 0	 -0	 -1	 -3	 -17,4a	 -17.000	 2024:	 9	 -0	 -0	 -1	 -3	 -16,0a	 -17.595	 Tot: 54 - 0 - 0 - 4 - 22
PHANTOM REX	 6		  17,9M 	 14,3AK 	 100.595
7 år Brun V v. Smooth Moves (US)
e. Lois Lane v. Coktail Jet
Oppdr.: Stall Bekke
Eier: Tine Tangen /Hokksund
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

M. Gundersen	 J	 23/01-07/11 	 2100  	 6 	 18,3a 	 18	 867
M. Gundersen	 B	 05/02-02/4 	 2100 n 	3 	 17,6a 	 18	 402
Å. Tengsareid	 M	 20/02-01/1 	 2180  	 7 	 17,9 	 18	 198
I. Mikkelsen	 B	 25/02-03/7 	 2100 n 	4 	 17,4a 	 20	 166
M. Gundersen	 B	 15/03-12/6 	 1609  	  	  	 30	 J	 Ole-Christian Kjenner (T) - Ronald Haug (B)

7

2025:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -16,9a	 -6.000	 2024:	 18	 -2	 -1	 -1	 -5	 -15,6a	 -65.500	 Tot: 26 - 5 - 1 - 1 - 7
SENATOR FLAX (S)	 7		  16,4M 	 15,6AM 	 118.662
8 år M.Brun V v. Chocolatier (US)
e. Il Faut le Dire (IT) v. Kaisy Dream
Oppdr.: Sverige
Eier: May Viola Karlsen /Hamar
Svart/grønn m/hvite sidefelt.rekl

M. Mjøen	 OA	 29/11-04/3 	 2320  	 3 	 18,1 	 16	 350
M. Mjøen	 OA	 10/12-06/8 	 2300 n 	0 	 18,5a 	 22	 654
M. Olsen	 OA	 21/12-05/2 	 2300  	 6 	 18,0a 	 20	 357
O. Wilhelmsen	 B	 22/01-03/1 	 2100  	 5 	 16,9a 	 16	 281
O. Wilhelmsen	 B	 04/02-06/3 	 2100 n 	6 	 20,0a 	 24	 255	 B	 Ole Fredrik K. Wilhelmsen (A) - Atle Gustav Hoel (T)

8

2025:	 6	 0	 -0	 -2	 -3	 -16,4a	 -23.500	 2024:	 9	 -0	 -0	 -0	 -6	 -15,6a	 -22.095	 Tot: 27 - 1 - 1 - 3 - 16
VIVACIOUS BONANZA	 8		  17,7M 	 15,6AK 	 94.684
6 år Rød HP v. Nu Pagadi* (DE)
e. Punkt Ett (DK) v. Legendary Lover K.
Oppdr.: Stall Jagsow
Eier: Reidun Juel Hansen /Sarpsborg
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

V. Hop	 J	 19/01-02/6 	 2100  	 0 	 19,8a 	 18	 251
V. Hop	 B	 05/02-02/8 	 2100 n 	6 	 18,5a 	 18	 418
V. Hop	 J	 17/02-01/7 	 2100  	 3 	 16,4a 	 18	 191
C. Kjenner	 B	 25/02-03/1 	 2100 n 	3 	 17,0a 	 20	 95
V. Hop	 M	 05/03-05/6 	 2140  	 4 	 16,9a 	 18	 76	 M	 Vidar Hop (T) - Ole-Christian Kjenner (T)

Tips: 3-8-1 outs: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 12.42 Varmblods
For 3-14-årige høyest 22.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-3.000-3.000 (7 premier)2. LØP  2

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -18,3a	 -20.901	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 0 - 1 - 0 - 1
QUITE AMAZING	 2140	 1	 20,4M 	 18,3AM 	 20.901
4 år Brun HP v. Quite Easy U.S. (US)
e. Umbra v. Korean
Oppdr.: Thomas G. Åsheim & Håvar Åsheim
Eier: Kjell Skatvedt /Sandefjord
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

H. Tvedt	 J	 21/10-p/2 	 2100  	 P 	21,1 	 0	 P
E. Høitomt	 FÆ	 17/01-01/1 	 2140 n 	2 	 20,4 	 0	 19
P. Midtfjeld	 J	 28/01-02/4 	 2100  	 5 	 18,3a 	 16	 20	 J	 Eirik Høitomt (T) - Thor Borg (T)

2

2025:	 4	 0	 -0	 -0	 -4	 -18,2v	 -15.000	 2024:	 3	 -0	 -0	 -0	 -1	 -20,0v	 -4.532	 Tot: 7 - 0 - 0 - 0 - 5
TINNI LOVE	 2		  18,2M 	 18,5AM 	 19.532
4 år Brun HP v. Orlando Vici (FR)
e. Love Magistrate v. Clerk Magistrate
Oppdr.: Stall Hoppestad
Eier: Stall Hoppestad
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 J	 23/12-08/8 	 2100  	 0 	 br g 	 16	 325
G. Austevoll	 J	 03/01-02/7 	 2100  	 4 	 18,2 	 16	 1115
G. Austevoll	 B	 12/01-08/5 	 2140  	 4 	 19,3 	 16	 63
G. Austevoll	 J	 29/01-02/2 	 2100  	 4 	 18,5a 	 16	 261
G. Austevoll	 M	 05/03-06/7 	 2140  	 6 	 19,2ag 	 16	 232	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Ole Bjørn Hoppestad

3

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 4	 -0	 -1	 -1	 -1	 -17,6a	 -20.000	 Tot: 4 - 0 - 1 - 1 - 1
IRON MIKE	 3		  17,9L 	 17,6AM 	 20.000
6 år Brun V v. Yarrah Boko (S)
e. Shiraz J.C. v. Gentle Star
Oppdr.: Stall Finstad
Eier: Pål Gøran Roland /Reinsvoll
Svart m/røde ermer og V

P. Midtfjeld	 BI	 05/04-p/2 	 2100  	 P 	19,4 	 0	 P
P. Midtfjeld	 M	 22/04-07/6 	 2640  	 3 	 20,4 	 20	 154
P. Midtfjeld	 B	 08/05-02/1 	 2640  	 2 	 17,9 	 20	 61
H. Holm	 BI	 02/06-02/8 	 2100  	 5 	 17,6a 	 16	 269
P. Midtfjeld	 BI	 25/06-03/10 	 2100  	 0 	 18,5a 	 16	 304	 BI	 Pål Gøran Roland (A)

4

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
CARL OTTO PALEMA (S)	 4		   	  	 0
4 år Brun V v. Executive Caviar* (S)
e. Evelina Palema (S) v. Symphonic Hanover
Oppdr.: Sverige
Eier: Erik Korsvolla /Gran
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Hedberg	 AX	 29/09-b/1 	 2180  	  	 30,6 	 0	 B
H. Crebas	 AX	 31/10-p/1 	 2140 n 	P 	24,7 g 	 0	 P
T. Solberg	 J	 23/07-p/5 	 2100  	 P 	18,2 	 0	 P
P. Midtfjeld	 M	 02/12-p/2 	 2140 n 	P 	20,7 	 0	 P	 BI	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Erik Korsvolla

5

2025:	 2	 0	 -0	 -1	 -1	 -20,0v	 -8.000	 2024:	 6	 -0	 -0	 -0	 -3	 -18,9v	 -9.000	 Tot: 8 - 0 - 0 - 1 - 4
DESERT KNIGHT (S)	 5		  18,9M 	 19,5AM 	 17.000
4 år Brun V v. Executive Caviar* (S)
e. Donna Anna* (S) v. Zerberus
Oppdr.: Sverige
Eier: Bjerke Travbane A/s /Oslo
Hvit m/rødt&blått emblem,blå mansj,rek

H. Eggen	 B	 12/11-03/4 	 2140  	 5 	 18,9 g 	 16	 405
H. Eggen	 B	 11/12-04/11 	 2140  	 0 	 20,7 g 	 16	 242
H. Eggen	 B	 17/12-02/5 	 2140  	 - 	 dg 	 16	 505
H. Eggen	 B	 04/02-01/5 	 2140 n 	7 	 22,5 g 	 16	 391
H. Eggen	 B	 25/02-01/5 	 2140 n 	3 	 20,0 	 16	 288	 B	 Hans Jørgen Eggen (A) - Hege Karin Arverud

6

2025:	 3	 0	 -1	 -0	 -0	 -17,9a	 -9.534	 2024:	 5	 -0	 -0	 -0	 -2	 -19,5a	 -6.000	 Tot: 8 - 0 - 1 - 0 - 2
JULIETTE F.T.	 6		  19,8M 	 17,9AM 	 15.534
4 år Brunsvart HP v. Villiam* (S)
e. Cristal B.R.* v. Andover Hall
Oppdr.: Finntack R&D AS
Eier: Stall 2380
blå m/rød bunn.

B. Steinseth	 B	 26/11-02/7 	 2140  	 0 	 19,8 g 	 16	 404
L. Hansen	 B	 26/12-02/3 	 2100 n 	- 	 dg a 	 16	 599
B. Steinseth	 B	 02/01-02/6 	 2100  	 0 	 19,3a 	 16	 74
B. Steinseth	 B	 04/02-01/10 	 2140 n 	2 	 20,7 	 16	 152
K. Ødegaard	 RO	 23/02-01/2 	 2140  	 0 	 17,9a 	 0	 303	 BI	 Knut Arne Ødegaard (T) - Bjørn Steinseth (T)

7

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -19,2v	 -3.000	 2024:	 4	 -0	 -0	 -0	 -3	 -17,3v	 -18.514	 Tot: 5 - 0 - 0 - 0 - 4
POCAHONTAS BOKO (S)	 7		  17,3K 	 18,2AK 	 21.514
3 år Brun HP v. Southwind Frank (US)
e. Governess Boko* (NL) v. So Lovely Girl
Oppdr.: Sverige
Eier: Richard Olsen /Åsvang
Svart m/gull og røde striper, reklame.

K. Widell	 MP	 30/09-01/4 	 1640  	 7 	 20,8 g 	 0	 196
K. Widell	 S	 11/10-03/9 	 1640  	 0 	 18,2a 	 0	 1784
K. Widell	 RO	 28/10-01/1 	 1640  	 4 	 17,9 	 0	 170
V. Lyck	 BS	 18/11-01/8 	 1640  	 4 	 17,3 	 0	 546
B. Steinseth	 OA	 10/03-01/2 	 2320  	 5 	 19,2 	 14	 17*	 BI	 Bjørn Steinseth (T)

8

2025:	 1	 0	 -1	 -0	 -0	 -18,1v	 -7.000	 2024:	 4	 -0	 -0	 -1	 -2	 -18,9v	 -13.500	 Tot: 5 - 0 - 1 - 1 - 2
TENNESEE TILE (S)	 8		  18,1M 	  	 20.500
4 år Mørkbr HP v. Googoo Gaagaa (US)
e. Reallyokay* v. Ready Cash
Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Grini AS /Eiksmarka
Svart med reklame.

K. Malmin	 J	 07/06-05/3 	 2100  	 6 	 21,1 g 	 16	 30
K. Malmin	 BI	 03/07-08/3 	 2100  	 4 	 18,9 g 	 14	 35
K. Malmin	 M	 16/07-02/6 	 2640  	 3 	 19,9 	 20	 53
D. Dalen	 J	 23/07-02/3 	 2100  	 0 	 18,9 g 	 16	 117
T. Solberg	 B	 11/03-01/7 	 2140  	 2 	 18,1 	 14	 58	 J	 Tom Erik Solberg (T) - Kristian Malmin (T)

Tips: 7-1-8 outs: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 13.04 Kaldblods
For 3-15-årige høyest 190.000 kr.
1640 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-3.000-3.000 (7 premier)3. LØP  1  3

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 5	 1	 -0	 -1	 -2	 -28,4a	 -34.000	 2024:	 12	 -0	 -1	 -0	 -8	 -28,9a	 -35.542	 Tot: 30 - 2 - 3 - 1 - 16
ELYN V.A.	 1640	 1	 30,5M 	 28,4AK 	 148.109
6 år Brun HP v. Odd Herakles
e. Stranda Torill v. Spikeld
Oppdr.: Vidar Arnesen & Trine Berthling
Eier: Vidar Arnesen-Trine Berthling
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 B	 09/01-02/1 	 1609  	 4 	 29,9a 	 18	 729
M. Gundersen	 B	 05/02-07/9 	 2100 n 	0 	 31,5a 	 18	 411
O. Sagholen	 J	 12/02-06/2 	 1609  	 1 	 30,1a 	 18	 135
O. Sagholen	 B	 23/02-05/4 	 2140 n 	3 	 32,8 	 20	 339
M. Gundersen	 J	 10/03-02/11 	 1609  	 4 	 28,4a 	 18	 127	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

2

2025:	 7	 0	 -0	 -2	 -2	 -29,6v	 -17.500	 2024:	 6	 -0	 -0	 -0	 -1	 -29,1a	 -3.000	 Tot: 46 - 4 - 2 - 7 - 14
ST. PETTER	 2		  29,6K 	 27,7AK 	 167.428
8 år Brun V v. Tomeld Ø.K.
e. Mørtvedt Siri v. Spikeld
Oppdr.: Nina Sørgård & Kine Lydia Steinsvoll
Eier: Ivar Bjørneng /Aurskog
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 J	 01/02-05/8 	 1600  	 0 	 29,6 	 20	 268
H. Edvardsen	 B	 11/02-04/5m 	 2140  	 0 	 br g 	 18	 154
H. Holm	 M	 20/02-05/2 	 2140  	 5 	 30,3 	 18	 267
C. Antonsen	 B	 26/02-03/5 	 1609 n 	7 	 30,7a 	 18	 253
M. Sørvik	 J	 09/03-09/5m 	 2140  	 3 	 30,7 	 16	 246	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Ivar Bjørneng

3

2025:	 3	 0	 -1	 -0	 -1	 -28,3a	 -12.500	 2024:	 13	 -1	 -2	 -0	 -6	 -29,3a	 -64.000	 Tot: 35 - 4 - 7 - 3 - 8
SÅSTAD SPRETTEN	 3		  29,8M 	 28,3AK 	 173.000
6 år Brun V v. Odd Herakles
e. Korrell Stjerna v. Eng Svarten
Oppdr.: Ola Saastad
Eier: Berit Halvorsen-Hans Tandberg d.y.
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

Å. Tengsareid	 B	 11/12-03/3 	 2100  	 4 	 29,8a 	 24	 71
L. Kolle	 B	 22/12-04/4 	 2160 n 	4 	 31,7 g 	 16	 175
Å. Tengsareid	 J	 03/01-05/2 	 2100  	 5 	 30,1a 	 20	 91
Å. Tengsareid	 B	 11/02-06/3 	 2660  	 0 	 30,8 	 30	 118
V. Hop	 J	 10/03-02/12 	 1609  	 2 	 28,3a 	 18	 331	 J	 Vidar Hop (T) - Berit Halvorsen

4

2025:	 4	 2	 -0	 -0	 -2	 -29,0a	 -52.000	 2024:	 13	 -2	 -4	 -1	 -5	 -28,9a	 -112.000	 Tot: 17 - 4 - 4 - 1 - 7
ROS VENN	 4		  29,4M 	 28,9AM 	 164.000
4 år Svart H v. Norheim Svenn
e. Art Rau Alma v. Moe Odin
Oppdr.: Leif L. Stangeland
Eier: Helge Nybø /Oslo
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

G. Austevoll	 BI	 13/12-04/1 	 2100  	 1 	 28,9a 	 18	 163
G. Austevoll	 B	 18/01-03/1 	 1640 n 	6 	 31,8 g 	 50	 53
G. Austevoll	 B	 08/02-06/1 	 2100  	 5 	 29,8ag 	 60	 148
E. Høitomt	 B	 25/02-06/2 	 1609 n 	1 	 29,0a 	 20	 20
E. Høitomt	 B	 04/03-03/4 	 2100  	 1 	 29,4a 	 20	 15	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Kjetil Helgestad (T)

5

2025:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -33,2a	 -0	 2024:	 10	 -4	 -1	 -1	 -2	 -27,5v	 -160.000	 Tot: 12 - 4 - 1 - 1 - 2
FRIKAR	 5		  27,5M 	 29,0AM 	 160.000
4 år Borket H v. Storm Teddy
e. Hvalstad Helga v. Bork Odin
Oppdr.: Lars O. Romtveit
Eier: Lars O. Romtveit /Skoppum
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 B	 29/10-05/4 	 2160  	 1 	 27,5 	 60	 26
P. Midtfjeld	 B	 26/11-06/3 	 2100  	 1 	 29,0a 	 20	 14
P. Midtfjeld	 B	 14/12-01/3 	 1660  	 0 	 br g 	 40	 14*
P. Midtfjeld	 B	 08/01-08/3 	 2100  	 0 	 33,6ag 	 50	 19
B. Steine	 J	 27/01-06/1 	 2100 n 	0 	 33,2arg 	 18	 33	 J	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Lars O. Romtveit (T)

6

2025:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -30,5v	 -6.000	 2024:	 13	 -0	 -0	 -4	 -5	 -26,1a	 -56.500	 Tot: 29 - 2 - 1 - 5 - 15
KALANI	 6		  28,2M 	 26,1AK 	 163.726
5 år Svart HP v. Odd Herakles
e. Millionolga v. Nordli Svarten
Oppdr.: Per Hellgren
Eier: Selma Johanne Ekeberg-Anne Berit Ekeberg
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

R. Kruse	 M	 03/11-04/5 	 2160  	 0 	 30,6 g 	 16	 506
R. Kruse	 M	 11/11-04/5 	 2160  	 4 	 32,3 g 	 16	 38
R. Kruse	 M	 02/12-07/2 	 2160 n 	6 	 33,4 	 50	 440
R. Kruse	 M	 20/02-05/3 	 2140  	 7 	 30,5 	 18	 84
R. Kruse	 M	 05/03-03/3 	 2140  	 6 	 31,2a 	 18	 187	 M	 Robert Kruse (A) - Selma Johanne Ekeberg

7

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -30,9a	 -0	 2024:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 31 - 2 - 10 - 4 - 6
GYLDEN TOR	 7		  28,9M 	 27,0AM 	 173.860
8 år Mørkbr V v. Åsajerven
e. Gylden Tina v. Gislum
Oppdr.: Knut Haakenstad
Eier: Stall Halvdan Svarte
blå m/hvite ermer og hvit sirkel

B. Steinseth	 OA	 06/08-09/1 	 2300  	 2 	 29,8 	 16	 98
L. Pedersen	 B	 13/08-03/1m 	 2160  	 - 	 dg r 	 16	 39
B. Steinseth	 B	 22/08-01/6 	 2100  	 0 	 30,2arg 	 16	 148
A. Bye	 B	 19/02-p/1 	 2160  	 P 	31,7 	 0	 P
A. Bye	 J	 10/03-02/4 	 1609  	 0 	 30,9ag 	 18	 72	 J	 Arvid Bye (A) - Ole Kristian Hagen

8

2025:	 6	 0	 -0	 -2	 -3	 -29,1v	 -24.000	 2024:	 8	 -0	 -2	 -2	 -3	 -29,3v	 -51.179	 Tot: 22 - 2 - 3 - 6 - 8
TRYLL	 8		  29,1K 	 29,2AK 	 171.539
7 år Svart V v. Odd Herakles
e. Edelrappa v. Alm Viktor
Oppdr.: Ole Jonny Solberg
Eier: Stall Ojki
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 J	 13/01-02/3 	 2100  	 3 	 32,3a 	 18	 51
Å. Tengsareid	 J	 01/02-05/7 	 1600  	 5 	 29,1 	 20	 88
E. Høitomt	 M	 20/02-05/1 	 2140  	 0 	 30,7 	 18	 30*
P. Midtfjeld	 B	 26/02-03/2 	 1609 n 	3 	 29,2a 	 18	 97
P. Midtfjeld	 J	 10/03-02/9 	 1609  	 5 	 29,2a 	 18	 145	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Karoline Lund Solberg (T)

Tips: 4-5-8 outs: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 13.26 Varmblods
For 3-14-årige høyest 750.000 kr med høyest 600 poeng. Spor etter grunnlag.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-3.000-3.000 (7 premier)4. LØP  2  4

Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 4	 0	 -1	 -0	 -1	 -15,4a	 -15.000	 2024:	 24	 -3	 -2	 -1	 -12	 -13,2a	 -146.648	 Tot: 72 - 4 - 9 - 13 - 26
WATCH ME EXPLODE	 2140	 1	 15,8K 	 13,2AK 	 344.624
8 år Mørkbr V v. Dream Vacation (US)
e. South Africa v. Magnetic Power
Oppdr.: Linda Elisabeth Larsen & Egil Hauge
Eier: Jan-Arne Raab-Arne Chr. Rødby
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

V. Hop	 B	 26/12-04/4 	 1609 n 	5 	 14,7a 	 20	 125
V. Hop	 B	 12/01-04/2 	 2680  	 0 	 17,2 	 24	 78
L. Kolle	 B	 23/02-06/9 	 2100 n 	- 	 dg a 	 18	 183
E. Høitomt	 B	 25/02-05/5 	 2100 n 	4 	 15,8a 	 30	 195
E. Høitomt	 J	 10/03-06/5 	 1609  	 2 	 15,4a 	 18	 74	 M	 Eirik Høitomt (T) - Jan-Arne Raab (T)

2

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -15,7a	 -2.353	 2024:	 17	 -0	 -1	 -1	 -6	 -14,7v	 -41.325	 Tot: 136 - 7 - 9 - 15 - 52
PIGLET PIL* (S)	 2		  14,7K 	 13,3AK 	 493.298
12 år Brun V v. Torvald Palema (S)
e. Winnipooh Boshoeve (DE) v. Super Arnie
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

M. Hultman	 ÅM	 22/09-07/9 	 1680  	 0 	 17,9 g 	 0	 143
S. Laursen	 AX	 01/10-09/10 	 2160  	 - 	 br g 	 0	 1437
M. Linryd	 AX	 12/11-07/12 	 2140  	 4 	 15,9a 	 0	 587
M. Linryd	 Å	 05/12-10/1 	 2180  	 0 	 17,6 	 0	 872
W. Karlsson	 Å	 02/03-04/10 	 2140  	 7 	 15,7a 	 0	 350	 *	 Gunnar Austevoll (T) - Allan Åkerman (A)

3

2025:	 4	 0	 -0	 -0	 -2	 -14,0a	 -10.500	 2024:	 13	 -2	 -1	 -1	 -4	 -12,5a	 -138.500	 Tot: 79 - 10 - 11 - 13 - 23
HAUT DOCTOR (FR)	 3		  15,5L 	 12,5AK 	 512.809
8 år Brun V v. Saxo de Vandel* (FR)
e. Biche du Donjon (FR) v. Quinoa du Gers
Oppdr.: Frankrike
Eier: Paul Inge Høiseth-Bjørn Flataune
Svart med reklame.

K. Malmin	 B	 17/12-07/7 	 2100  	 0 	 15,3a 	 24	 216
T. Solberg	 J	 14/01-04/6 	 2100  	 5 	 16,2a 	 30	 130
T. Solberg	 J	 23/01-03/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 18	 48
E. Høitomt	 B	 11/02-03/1 	 2100  	 4 	 14,0a 	 30	 206
E. Høitomt	 M	 20/02-04/4 	 2160  	 - 	 dg 	 18	 24*	 J	 Tom Erik Solberg (T) - Kristian Malmin (T)

4

2025:	 4	 1	 -0	 -1	 -2	 -13,6a	 -29.000	 2024:	 5	 -0	 -0	 -0	 -2	 -15,5v	 -7.500	 Tot: 62 - 11 - 7 - 9 - 16
CHLOE' DEGLI DEI (IT)	 4		  15,2K 	 12,0AK 	 518.391
7 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. Samba Bi (IT) v. Equinox Bi
Oppdr.: Italia
Eier: Eirik Djuve /Sola
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

C. Antonsen	 M	 20/12-06/1 	 2140  	 - 	 dg a 	 20	 230
C. Antonsen	 B	 09/01-04/2 	 1609  	 7 	 13,6a 	 18	 301
C. Antonsen	 J	 19/01-07/1 	 2100  	 3 	 16,5a 	 16	 69
C. Antonsen	 J	 27/01-01/2 	 1620  	 5 	 15,7 	 14	 83
C. Antonsen	 M	 20/02-04/6 	 2160  	 1 	 16,1 	 18	 108	 M	 Cato Antonsen (T)

5

2025:	 5	 0	 -1	 -1	 -1	 -13,2a	 -18.500	 2024:	 16	 -5	 -1	 -1	 -0	 -14,1a	 -425.553	 Tot: 34 - 7 - 3 - 3 - 4
MAX EAGLE F.T.	 5		  14,6L 	 13,2AK 	 560.390
6 år Brun H v. Bold Eagle* (FR)
e. Cristal B.R.* v. Andover Hall
Oppdr.: Finntack R&D AS
Eier: Max Racing Stable
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 B	 09/01-04/3 	 1609  	 5 	 13,2a 	 18	 55
Å. Tengsareid	 J	 23/01-03/5 	 2100  	 2 	 16,1a 	 18	 17*
Å. Tengsareid	 B	 11/02-03/6 	 2100  	 0 	 14,0a 	 30	 73
E. Rennesvik	 B	 23/02-04/3 	 2100 n 	3 	 17,7ag 	 18	 47
Å. Tengsareid	 B	 04/03-08/8 	 2600  	 0 	 16,8a 	 35	 69	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)

6

2025:	 4	 0	 -0	 -0	 -2	 -13,7a	 -10.068	 2024:	 16	 -2	 -0	 -2	 -9	 -13,6a	 -87.838	 Tot: 88 - 16 - 8 - 10 - 33
CHUCK YEAGER	 6		  15,4K 	 12,8AK 	 627.445
9 år Rød V v. Look de Star (FR)
e. Diva Arvells v. Varenne
Oppdr.: Stall Ciba
Eier: Stall Champagnepikene
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

G. Antonsen	 M	 20/12-06/5 	 2140  	 1 	 15,0a 	 20	 150
G. Antonsen	 J	 03/01-06/3 	 2100  	 5 	 15,4a 	 24	 91
G. Antonsen	 FÆ	 03/02-04/6 	 2140  	 0 	 15,2a 	 0	 169
G. Antonsen	 M	 20/02-04/3 	 2160  	 5 	 16,5 g 	 18	 40
J. Kontio	 FÆ	 03/03-09/9 	 2140  	 0 	 13,7a 	 0	 60	 M	 Gøran Antonsen (T)

7

2025:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -14,6a	 -6.034	 2024:	 16	 -1	 -1	 -2	 -7	 -13,0a	 -62.686	 Tot: 81 - 7 - 7 - 9 - 33
BARNACLE* (S)	 7		  13,8K 	 11,3AK 	 628.757
9 år M.Brun V v. Jocose (S)
e. In the Shell (US) v. Muscles Yankee
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Svart m/hvit og rød søm + reklame

E. Ottosson	 Ø	 21/11-01/5 	 2140  	 4 	 16,5 	 0	  
T. Horpestad	 FÆ	 30/11-09/5 	 1640  	 3 	 13,0a 	 0	 316
M. Gundersen	 B	 30/12-08/3 	 2100  	 0 	 15,5a 	 60	 359
M. Gundersen	 J	 29/01-01/2 	 1609  	 4 	 14,6a 	 18	 48
M. Andersson	 Ø	 11/02-01/5 	 2100  	 0 	 br ag 	 0	 387	 *	 Magnus Teien Gundersen (T) - Håkan Olsson (A)

Tips: 5-1-4 outs: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

RUTINELØPSDATOER
22/3, 12/4, 3 og 24/5, 5 og 19/6
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Start ca. kl. 13.47 Kaldblods
For 3-15-årige høyest 75.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-3.000-3.000 (7 premier)5. LØP

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2025:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 10	 -0	 -3	 -0	 -5	 -30,4v	 -68.243	 Tot: 10 - 0 - 3 - 0 - 5
SPANG ADA	 2140	 1	 30,4M 	 30,7AM 	 68.243
4 år Borket HP v. Rappstjernen
e. Tangen Støva v. Røder
Oppdr.: Ole Tom Nyborg & Inger Ø. Nyborg
Eier: Ole Tom Nyborg-Inger Øvergaard Nyborg
Svart med reklame.

Å. Tengsareid	 BI	 02/08-07/2 	 2120  	 2 	 30,6 	 30	 71
S. Wassberg	 B	 22/08-02/5 	 2100  	 0 	 30,7a 	 40	 561
Å. Tengsareid	 B	 06/09-04/3 	 2160  	 2 	 31,1 	 30	 36
Å. Tengsareid	 B	 08/10-01/5 	 2160  	 7 	 30,7 	 30	 322
Å. Tengsareid	 B	 29/10-05/6 	 2140  	 0 	 30,4 	 60	 204	 BI	 Tom Erik Solberg (T) - Anna Nyborg

2

2025:	 4	 0	 -0	 -1	 -0	 -30,9v	 -6.000	 2024:	 13	 -1	 -3	 -1	 -5	 -30,5v	 -67.000	 Tot: 17 - 1 - 3 - 2 - 5
DÆMRO ODD	 2		  30,5M 	 31,6AM 	 73.000
5 år Svart V v. Odd Herakles
e. Hellin Faxa v. Bokli Eld
Oppdr.: Klaus Skogen
Eier: Stig Bye-Hanne Karlsrud Bye
Svart m/oransje skulderparti.Reklame.

E. Høitomt	 B	 22/12-04/3 	 2140 n 	0 	 33,3 	 16	 78
E. Høitomt	 B	 08/01-01/2 	 2140  	 3 	 33,7 	 18	 18
E. Rennesvik	 B	 21/01-06/1 	 2100  	 0 	 31,6ag 	 20	 241
E. Rennesvik	 B	 08/02-05/10 	 2100  	 - 	 dg a 	 20	 555
E. Høitomt	 J	 17/02-05/5 	 2100  	 0 	 30,9 	 18	 139	 M	 Eirik Høitomt (T) - Stig Bye

3

2025:	 6	 1	 -2	 -2	 -1	 -32,0a	 -58.401	 2024:	 1	 -0	 -1	 -0	 -0	 -36,8v	 -7.000	 Tot: 9 - 1 - 3 - 2 - 2
TANGEN GUNN	 3		  32,1M 	 32,0AM 	 67.401
5 år Brun HP v. Bork Odin
e. Tangen Rikke v. Elding
Oppdr.: Signe Kvaale Nilsen
Eier: Finn Arne Bakkeberg /Sørumsand
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

C. Antonsen	 B	 12/01-03/1 	 2160  	 3 	 33,1 	 16	 64
B. Steine	 J	 28/01-05/1 	 2140  	 3 	 33,4 	 16	 42
C. Antonsen	 B	 11/02-02/3 	 2140  	 1 	 32,1 	 18	 128
C. Antonsen	 FÆ	 24/02-05/3 	 2180 n 	2 	 35,9 	 0	 25
C. Antonsen	 J	 10/03-08/4 	 2100  	 4 	 32,0a 	 18	 19	 B	 Cato Antonsen (T) - Finn Arne Bakkeberg

4

2025:	 2	 0	 -0	 -2	 -0	 -31,2v	 -12.000	 2024:	 4	 -1	 -1	 -0	 -0	 -35,0v	 -28.000	 Tot: 9 - 1 - 1 - 2 - 3
SITJE SVARTEN	 4		  31,2M 	 32,1AM 	 47.000
8 år Svart V v. Alm Viktor
e. Lyssjø Caya v. Norheim Faksen
Oppdr.: Halvor Skjulestad
Eier: Wivie Breibybråten-Jon Magne Vik
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

S. Rishovd	 B	 27/02-01/2 	 2140  	 0 	 38,7 g 	 16	 480
S. Rishovd	 J	 10/03-09/2 	 2600  	 2 	 36,2 	 20	 169
S. Rishovd	 B	 26/03-02/2 	 2140  	 1 	 35,0 r 	 18	 188
O. Kjenner	 M	 05/03-07/9 	 2140  	 3 	 32,1a 	 16	 114
O. Kjenner	 B	 11/03-02/3 	 2160  	 3 	 31,2 	 20	 455	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Jon Magne Vik

5

2025:	 3	 0	 -1	 -1	 -1	 -30,3a	 -18.500	 2024:	 8	 -1	 -3	 -1	 -2	 -31,2v	 -54.000	 Tot: 11 - 1 - 4 - 2 - 3
LEGOLAS	 5		  30,7M 	 30,3AM 	 72.500
6 år Svart V v. Ingbest
e. Lurifaxa v. Åkre Lurifax
Oppdr.: Julie Røren Gjerløw
Eier: Henning Myrene /Stathelle
Blå m/rød skulder og armer.Reklame.

P. Kals	 J	 08/12-02/1 	 2100  	 2 	 31,4a 	 16	 14
P. Kals	 B	 22/12-04/1 	 2140 n 	0 	 34,0 	 16	 46
P. Kals	 J	 27/01-02/1 	 2100  	 3 	 30,5a 	 18	 45
Å. Tengsareid	 J	 12/02-02/3 	 2100  	 2 	 30,3a 	 18	 28
P. Kals	 J	 17/02-05/9 	 2100  	 5 	 30,7 	 18	 53	 K	 Tore Stahlsberg (A) - Henning Myrene

6

2025:	 2	 0	 -1	 -1	 -0	 -31,1a	 -14.000	 2024:	 6	 -0	 -0	 -2	 -1	 -32,4v	 -14.000	 Tot: 20 - 0 - 3 - 3 - 6
TUXI PRINSESSA	 6		  32,4M 	 30,9AM 	 70.500
6 år Brun HP v. Will Prinsen
e. Tuxi Thelma v. Lome Kongen
Oppdr.: Stall Tuxi
Eier: Selma Lindberg Ruud /Namnå
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

L. Kolle	 BI	 08/11-03/6 	 2120  	 0 	 34,8 rg 	 16	 210
V. Hop	 B	 22/12-07/4 	 2100 n 	3 	 34,0a 	 16	 62
V. Hop	 B	 26/12-03/1 	 2160 n 	3 	 33,8 	 18	 166
V. Hop	 B	 02/01-05/6 	 2100  	 3 	 31,1a 	 16	 110
V. Hop	 J	 10/03-08/1 	 2100  	 2 	 31,8a 	 18	 39	 BI	 Vidar Hop (T) - Per Arne Ruud

7

2025:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2024:	 2	 -0	 -0	 -0	 -1	 -34,3v	 -3.063	 Tot: 11 - 1 - 1 - 2 - 3
GRAFFER	 7		  31,6M 	 31,6AM 	 63.005
8 år Svart V v. Bork Odin
e. Ferda v. Lauvås Pipo
Oppdr.: Stein Schjelderup
Eier: Stall Totentrio'n
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth	 BI	 01/09-03/5 	 2100  	 3 	 31,8 	 16	 34
B. Steinseth	 BI	 13/06-p/2 	 2120  	 P 	35,8 	 0	 P
T. Horpestad	 FÆ	 06/09-08/4 	 2140  	 8 	 34,3 g 	 0	 34
B. Ølstøren	 OA	 10/11-04/4 	 1740  	 - 	 dg 	 18	 63
P. Midtfjeld	 J	 12/02-02/8 	 2100  	 0 	 br ar 	 18	 535	 BI	 Bjørn Steinseth (T)

8

2025:	 3	 1	 -0	 -0	 -0	 -33,2v	 -37.336	 2024:	 8	 -0	 -1	 -0	 -3	 -32,6v	 -32.989	 Tot: 11 - 1 - 1 - 0 - 3
TY LAVA	 8		  32,6K 	  	 70.325
10 år Rød HP v. Moe Odin
e. Ty Ina v. Rigel Jo
Oppdr.: Nils-Ole Robøle
Eier: Maren Øyo /Geilo
blå m/rød bunn.

D. Dalen	 B	 03/12-02/6 	 2160  	 - 	 dg 	 16	 313
J. Kontio	 RO	 16/01-03/9 	 1660  	 - 	 dv g 	 0	 500
B. Steinseth	 B	 04/02-p/1 	 2160 n 	P 	37,2 	 0	 P
C. Jepson	 FÆ	 24/02-05/1 	 2180 n 	1 	 34,8 	 0	 457
B. Steinseth	 OA	 10/03-13/2 	 2320  	 0 	 33,2 g 	 16	 39	 BI	 Knut Arne Ødegaard (T) - Bjørn Steinseth (T)

Tips: 2-4-3 outs: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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